
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   47 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  1082/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για  την έγκριση δαπανών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 27 Δεκεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.οικ.8053/20-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 
3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, 5) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, 6) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7)  Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1082 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. με τo 
από 20-12-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», σας αποστέλλουμε προς έγκριση τις δαπάνες 
της ΠΑΜΘ και των Δ/νσεων της ΠΕ Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον επισυναπτόμενο  πίνακα. 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακαλούνται μεταγενέστερα. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις 
διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠΟ Φ ΑΣΙ Ζ Ε Ι  Κ ΑΤ Α ΠΛ Ε Ι Ο Ψ Η ΦΙ Α  
(Με ψήφους  6 υπέρ και 1 λευκό) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

1 17/12/2012 300,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

2 17/12/2012 19.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΣΕ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΤΥΠΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

3 17/12/2012 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
"ΡΑΓΚΟΥΣΑΡΙΑ", ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 6 ΕΩΣ 8 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2013  

4 24/5/2012 300,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΞΕΝΑΓΗΣΗΣ ΚΑΤΆ ΤΟ 2ΗΜΕΡΟ 
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΟ Forum στις 29-30/5/2012 

 
Τo μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής, μειοψήφησε ψηφίζοντας Λευκό, γιατί δεν 
αναγράφονται οι ΚΑΕ. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1082  /2012. 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠ7ΛΒ-4ΚΧ



 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠ7ΛΒ-4ΚΧ


